
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group E ­ Giornata 8

lunedì, 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET
(21:45 ora locale)

Centralniy Stadion, Kazan

Belarus Czech Republic

0 (0) (1) 2
  1  Pavel Pavlyuchenko  (PO) 
  2  Kirill Pechenin   
  6  Ruslan Yudenkov   
  7  Artem Bykov   
  9  Max Ebong   
  15  Aleksandr Selyava   
(C)  17  Vitali Lisakovich   
  18  Pavel Sedko   
  21  Vladislav Klimovich   
  22  Roman Begunov   
  23  Dmitri Antilevski   

  1  Tomáš Vaclík  (PO) 
  2  David Zima   
  3  Ondřej Čelůstka   
  5  Tomáš Wiesner   
  8  Jakub Pešek   
  10  Patrik Schick   
  13  Aleš Matějů   
  15  Michal Sadílek   
  19  Adam Hložek   
  20  Matěj Vydra   
(C)  22  Tomáš Souček   

12  Yegor Khatkevich  (PO) 
16  Roman Stepanov  (PO) 
3  Danila Nechaev   
4  Ivan Sadaunichy   
8  Vadim Pobudei   
10  Ruslan Lisakovich   
11  Andrei Solovei   
13  Yauheni Krasnou   
14  Evgeni Yablonski   
19  Dmitri Podstrelov   
20  Maksim Bordachev   

16  Filip Nguyen  (PO) 
23  Jindřich Staněk  (PO) 
4  Jakub Brabec   
6  Tomáš Kalas   
7  Pavel Bucha   
9  David Pavelka   
11  Jan Kuchta   
12  Jan Kopic   
14  Jaromír Zmrhal   
17  Filip Novák   
18  Milan Havel   
21  Alex Král   

  Allenatore
  Georgi Kondratiev

  Allenatore
  Jaroslav Šilhavý

  Arbitro
  François Letexier (FRA)

  Quarto arbitro
  Jérémy Stinat (FRA)

  Assistenti
  Cyril Mugnier (FRA)
  Mehdi Rahmouni (FRA)

  Delegato UEFA
  Nikola Kostov (MKD)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 11/10/2021 21:57:10 CET



Belarus Czech Republic

0 (0) (1) 2

7  Artem Bykov    17'      
     

     
      22' 10  Patrik Schick   

2  Kirill Pechenin    24'      
     

15  Aleksandr Selyava  (Sostituito) 
4  Ivan Sadaunichy  (Entrato)  46'      

     
     
      46' 20  Matěj Vydra  (Sostituito) 

9  David Pavelka  (Entrato) 
     
      65' 19  Adam Hložek   

23  Dmitri Antilevski  (Sostituito) 
10  Ruslan Lisakovich  (Entrato)  68'      

     
     
      72' 19  Adam Hložek   

     
      73' 2  David Zima   

21  Vladislav Klimovich  (Sostituito) 
11  Andrei Solovei  (Entrato)  78'      

     
     
      81' 8  Jakub Pešek  (Sostituito) 

12  Jan Kopic  (Entrato) 
     
      88' 19  Adam Hložek  (Sostituito) 

11  Jan Kuchta  (Entrato) 
     
      88' 15  Michal Sadílek  (Sostituito) 

14  Jaromír Zmrhal  (Entrato) 

6  Ruslan Yudenkov    90'      
     

     
      90' + 2' 10  Patrik Schick  (Sostituito) 

21  Alex Král  (Entrato) 

Belarus ­ Czech Republic
Commento

lunedì 11 ottobre 2021 ­ 20:45 CET (21:45 ora locale)
Centralniy Stadion, Kazan

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


